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Langbahn Schweizermeisterschaften 
03. bis 06. April 2025, Oberkirch

Epreuve 32 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
06.04.2025 Liste résultats Eliminatoires
Swiss Agegroup Records 18 3:52.17 Antonio Djakovic SCU Geneva 18.01.2020
Swiss Agegroup Records 17 3:47.89 Antonio Djakovic SCU Kazan (RUS) 03.07.2019
Swiss Agegroup Records 16 3:52.30 Antonio Djakovic SCU Helsinki (FIN) 04.07.2018
Swiss Agegroup Records 15 3:53.70 Antonio Djakovic SCU Gyoer (HUN) 25.07.2017
Swiss Agegroup Records 14 4:05.54 Antonio Djakovic SCU Hodmezovasarhely (HUN) 09.06.2016
Swiss Agegroup Records 13 4:11.15 Antonio Djakovic SCU Gyor (HUN) 18.12.2015
Swiss Agegroup Records 12 4:36.63 Ivan Tolpanov LIMM Uster 15.12.2024
Swiss Agegroup Records - 11 4:53.97 Paul Niederberger LIMM Karlsruhe (GER) 05.12.2015
Sieger 2024 3:54.68 Antonio Djakovic SUI Uster 07.04.2024
Swiss National Records 3:43.93 Antonio Djakovic SCU Rome (ITA) 17.08.2022

Limite : 4:19.36  /  Limite 2x : 4:25.36  /  Limite 3x : 4:31.36
Points: AQUA 2025

Rang An TR Temps Pts

1. Antonio Djakovic 2002 SC Uster +0.64 4:03.81 735 A
50m: 27.09 27.09 150m: 1:28.51 30.94 250m: 2:30.70 31.18 350m: 3:33.44 31.44

100m: 57.57 30.48 200m: 1:59.52 31.01 300m: 3:02.00 31.30 400m: 4:03.81 30.37

2. Mattia Mauri 2006 A-Club Savosa +0.73 4:06.71 709 A
50m: 28.26 28.26 150m: 1:30.72 31.59 250m: 2:33.98 31.75 350m: 3:37.07 31.18

100m: 59.13 30.87 200m: 2:02.23 31.51 300m: 3:05.89 31.91 400m: 4:06.71 29.64

3. Paul Niederberger 2004 Lausanne Aquatique +0.67 4:06.82 708 A
50m: 28.35 28.35 150m: 1:30.51 31.22 250m: 2:33.67 31.66 350m: 3:37.02 31.24

100m: 59.29 30.94 200m: 2:02.01 31.50 300m: 3:05.78 32.11 400m: 4:06.82 29.80

4. Claudio Lorenzetti 2003 A-Club Savosa +0.70 4:06.94 707 A
50m: 28.97 28.97 150m: 1:30.62 31.05 250m: 2:33.74 31.62 350m: 3:36.97 31.20

100m: 59.57 30.60 200m: 2:02.12 31.50 300m: 3:05.77 32.03 400m: 4:06.94 29.97

5. Richard Georgiev 2005 Swim Team Lucerne +0.67 4:07.84 700 A
50m: 27.88 27.88 150m: 1:28.73 30.60 250m: 2:31.16 31.49 350m: 3:35.31 32.13

100m: 58.13 30.25 200m: 1:59.67 30.94 300m: 3:03.18 32.02 400m: 4:07.84 32.53

6. Balint Ashton 2006 SV beider Basel +0.52 4:08.18 697 A
50m: 27.28 27.28 150m: 1:30.81 32.10 250m: 2:35.61 32.16 350m: 3:37.80 29.44

100m: 58.71 31.43 200m: 2:03.45 32.64 300m: 3:08.36 32.75 400m: 4:08.18 30.38

7. Samuel McAvoy 2006 Limmat Sharks +0.65 4:08.26 696 A
50m: 28.49 28.49 150m: 1:31.82 31.70 250m: 2:35.08 31.48 350m: 3:37.98 30.97

100m: 1:00.12 31.63 200m: 2:03.60 31.78 300m: 3:07.01 31.93 400m: 4:08.26 30.28

8. Noah Schärer 2007 Swim Regio Solothurn +0.69 4:08.93 690 A
50m: 28.23 28.23 150m: 1:30.50 31.34 250m: 2:34.36 32.10 350m: 3:38.29 31.85

100m: 59.16 30.93 200m: 2:02.26 31.76 300m: 3:06.44 32.08 400m: 4:08.93 30.64

9. Ian D'Iorio 2006 Turrita Nuoto +0.66 4:09.24 688 A
50m: 28.51 28.51 150m: 1:31.99 31.97 250m: 2:35.79 31.84 350m: 3:38.95 31.16

100m: 1:00.02 31.51 200m: 2:03.95 31.96 300m: 3:07.79 32.00 400m: 4:09.24 30.29

10. Jan Vidal 2008 A-Club Savosa +0.71 4:10.43 678 A
50m: 27.97 27.97 150m: 1:29.89 31.68 250m: 2:34.48 32.35 350m: 3:39.69 32.46

100m: 58.21 30.24 200m: 2:02.13 32.24 300m: 3:07.23 32.75 400m: 4:10.43 30.74

11. Gerardo Tirri 2009 Lugano Aquatics +0.62 4:11.34 671 B
50m: 28.24 28.24 150m: 1:31.17 32.20 250m: 2:36.49 32.77 350m: 3:41.13 32.05

100m: 58.97 30.73 200m: 2:03.72 32.55 300m: 3:09.08 32.59 400m: 4:11.34 30.21

12. Tobias Birrer 2008 Swim Regio Solothurn +0.80 4:11.44 670 B
50m: 28.60 28.60 150m: 1:30.85 31.46 250m: 2:35.52 32.40 350m: 3:41.16 32.79

100m: 59.39 30.79 200m: 2:03.12 32.27 300m: 3:08.37 32.85 400m: 4:11.44 30.28

13. Leon Bertschi 2007 Lausanne Aquatique +0.74 4:14.23 648 B
50m: 28.75 28.75 150m: 1:32.86 32.60 250m: 2:38.00 32.50 350m: 3:43.54 32.56

100m: 1:00.26 31.51 200m: 2:05.50 32.64 300m: 3:10.98 32.98 400m: 4:14.23 30.69

14. Julien Niederberger 2005 Lausanne Aquatique +0.64 4:14.45 646 B
50m: 27.48 27.48 150m: 1:29.27 31.48 250m: 2:34.61 33.04 350m: 3:43.30 34.80

100m: 57.79 30.31 200m: 2:01.57 32.30 300m: 3:08.50 33.89 400m: 4:14.45 31.15



Splash Meet Manager, 11.81859 Registered to Splash Software 09.04.2025 13:21 - Page 2

Langbahn Schweizermeisterschaften 
03. bis 06. April 2025, Oberkirch

Epreuve 32, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang An TR Temps Pts

15. Benjamin Gourlaouen 2006 SK Bern +0.69 4:15.13 641 B
50m: 28.55 28.55 150m: 1:31.91 31.96 250m: 2:37.17 32.62 350m: 3:43.24 33.25

100m: 59.95 31.40 200m: 2:04.55 32.64 300m: 3:09.99 32.82 400m: 4:15.13 31.89

16. Elia Riva 2001 Mendrisiotto Nuoto +0.76 4:15.56 638 B
50m: 29.18 29.18 150m: 1:32.51 31.55 250m: 2:37.25 32.56 350m: 3:43.80 33.41

100m: 1:00.96 31.78 200m: 2:04.69 32.18 300m: 3:10.39 33.14 400m: 4:15.56 31.76

17. Joshua Thölking 2009 SC Aarefisch +0.52 4:15.72 637 B
50m: 28.17 28.17 150m: 1:32.46 32.69 250m: 2:38.39 33.06 350m: 3:43.89 32.50

100m: 59.77 31.60 200m: 2:05.33 32.87 300m: 3:11.39 33.00 400m: 4:15.72 31.83

18. Akira Mauri 2007 Limmat Sharks +0.63 4:16.18 633 B
50m: 28.76 28.76 150m: 1:32.94 32.34 250m: 2:38.02 32.03 350m: 3:42.56 32.48

100m: 1:00.60 31.84 200m: 2:05.99 33.05 300m: 3:10.08 32.06 400m: 4:16.18 33.62

19. Jamie Alexander Pennel 2008 Lausanne Aquatique +0.49 4:16.54 631 B
50m: 29.33 29.33 150m: 1:34.69 33.32 250m: 2:40.35 32.64 350m: 3:45.18 32.28

100m: 1:01.37 32.04 200m: 2:07.71 33.02 300m: 3:12.90 32.55 400m: 4:16.54 31.36

20. Cyrill Maurer 2007 Swim Team Biel-Bienne +0.76 4:16.57 631 B
50m: 29.10 29.10 150m: 1:33.51 32.32 250m: 2:38.74 32.14 350m: 3:44.73 32.94

100m: 1:01.19 32.09 200m: 2:06.60 33.09 300m: 3:11.79 33.05 400m: 4:16.57 31.84

21. Lorenzo Guidotti 2008 Geneve Natation +0.67 4:16.99 627 R
50m: 27.94 27.94 150m: 1:32.01 32.04 250m: 2:37.99 31.72 350m: 3:44.04 33.20

100m: 59.97 32.03 200m: 2:06.27 34.26 300m: 3:10.84 32.85 400m: 4:16.99 32.95

22. Jean-Luc Zwingli 2006 Lausanne Aquatique +0.62 4:18.81 614
50m: 29.03 29.03 150m: 1:34.22 32.95 250m: 2:40.79 33.05 350m: 3:46.47 32.70

100m: 1:01.27 32.24 200m: 2:07.74 33.52 300m: 3:13.77 32.98 400m: 4:18.81 32.34

23. Cédric Annen 2009 SV Baar +0.68 4:19.36 610
50m: 29.57 29.57 150m: 1:33.50 32.46 250m: 2:39.27 33.36 350m: 3:46.50 34.20

100m: 1:01.04 31.47 200m: 2:05.91 32.41 300m: 3:12.30 33.03 400m: 4:19.36 32.86

24. Rocco Laguardia 2006 SV St.Gallen-Wittenbach +0.75 4:19.96 606 *
50m: 28.62 28.62 150m: 1:33.78 32.96 250m: 2:40.03 33.38 350m: 3:47.19 34.03

100m: 1:00.82 32.20 200m: 2:06.65 32.87 300m: 3:13.16 33.13 400m: 4:19.96 32.77

25. Gioele Rezzonico 2008 Turrita Nuoto +0.67 4:20.27 604 *
50m: 29.51 29.51 150m: 1:34.61 32.64 250m: 2:41.21 32.99 350m: 3:47.60 33.06

100m: 1:01.97 32.46 200m: 2:08.22 33.61 300m: 3:14.54 33.33 400m: 4:20.27 32.67

26. Yannick Cappelletti 2007 Turrita Nuoto +0.66 4:21.10 598 *
50m: 29.75 29.75 150m: 1:34.70 32.90 250m: 2:41.52 33.34 350m: 3:49.30 33.63

100m: 1:01.80 32.05 200m: 2:08.18 33.48 300m: 3:15.67 34.15 400m: 4:21.10 31.80

27. Alessio Marbach 2008 Lugano Aquatics +0.76 4:21.26 597 *
50m: 29.84 29.84 150m: 1:34.98 32.90 250m: 2:41.45 33.13 350m: 3:48.46 33.60

100m: 1:02.08 32.24 200m: 2:08.32 33.34 300m: 3:14.86 33.41 400m: 4:21.26 32.80

28. Aaron Müller 2007 SC Winterthur +0.68 4:22.37 590 *
50m: 28.87 28.87 150m: 1:34.22 33.45 250m: 2:41.03 33.42 350m: 3:48.75 33.68

100m: 1:00.77 31.90 200m: 2:07.61 33.39 300m: 3:15.07 34.04 400m: 4:22.37 33.62

29. Gueray Akcay 2001 SV beider Basel +0.73 4:23.04 585 *
50m: 30.03 30.03 150m: 1:36.29 33.61 250m: 2:44.20 34.38 350m: 3:52.68 34.26

100m: 1:02.68 32.65 200m: 2:09.82 33.53 300m: 3:18.42 34.22 400m: 4:23.04 30.36

30. Ivo Pestoni 2010 A-Club Savosa +0.64 4:24.38 576 *
50m: 29.46 29.46 150m: 1:34.18 32.73 250m: 2:41.72 34.17 350m: 3:50.59 34.69

100m: 1:01.45 31.99 200m: 2:07.55 33.37 300m: 3:15.90 34.18 400m: 4:24.38 33.79

31. Danny Inan 2008 Lancy Natation +0.57 4:27.77 555 **
50m: 30.12 30.12 150m: 1:36.56 33.94 250m: 2:44.90 34.25 350m: 3:54.37 34.91

100m: 1:02.62 32.50 200m: 2:10.65 34.09 300m: 3:19.46 34.56 400m: 4:27.77 33.40

32. Levente Nagypál 2009 Flos +0.74 4:29.79 542 **
50m: 29.70 29.70 150m: 1:35.22 32.79 250m: 2:42.26 33.54 350m: 3:53.52 36.33

100m: 1:02.43 32.73 200m: 2:08.72 33.50 300m: 3:17.19 34.93 400m: 4:29.79 36.27
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33. Flurin Feld 2010 Limmat Sharks +0.62 4:31.66 531 ***
50m: 31.13 31.13 150m: 1:39.53 34.72 250m: 2:48.27 34.41 350m: 3:58.71 35.12

100m: 1:04.81 33.68 200m: 2:13.86 34.33 300m: 3:23.59 35.32 400m: 4:31.66 32.95

forf.nd. Julio Bernardon 2006 Limmat Sharks 
forf.nd. Dominic Chtaini 2004 Lausanne Aquatique
forf.nd. Lennox Rutishauser 2005 SC Frauenfeld


